



SD/00679/2014/1

Příloha č. 7 zadávací dokumentace
č. j. S-META 25316/2014 OI/4

DODATEK č.1 SMLUVY O DÍLO ze dne 8.9.2014

č. objednatele SD/00679/2014

č. zhotovitele

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Jiřím Fišerem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Ing. Jiří Fišer

zástupce pro věci technické

Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz,

Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz.

dozor investora a koordinátor BOZP

Ing. Vladimír Kofroň, vladimir.kofron@mutabor.cz

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

číslo účtu

9021-701427349/0800

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax 381 486 329

tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

BINTER spol. s r.o.

se sídlem

Husova 4, 370 01 České Budějovice

zástupce ve věcech smluvních

Arnošt Binter, arnost.binter@seznam

zástupce ve věcech technických

Luděk Brož, ludek-broz@seznam.cz

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Milan Paleček

- obor autorizace: pozemní stavby

- číslo autorizace: 0100214

IČ 25187627

DIČ CZ25187627

obchodní rejstřík

u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
oddíl C, vložka 8406

bankovní spojení

ČSOB a.s., pobočka Č. Budějovice

číslo účtu

259940472/0300



tel. 608 900 095, 775 208 440, e-mail: arnost.binter@seznam.cz
(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem:
„Zateplení a stavební úpravy objektu v Helsinské ul., Tábor (KAŇKA)“
a to podle projektové dokumentace a podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jejichž zpracovatelem je projekční kancelář Ing. Luboš Vaniš – VL PROJEKT, Jiráskova 836, 399 01 Milevsko, a dále podle zadávacích podmínek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele a nabídky zhotovitele v tomto zadávacím řízení a podle této smlouvy (dále jen "dílo").
- 2.2 Předmětem plnění je i vypracování dokumentace skutečného provedení.
- 2.3 Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je rovněž zajištění povinné publicity na stavbě projektu dle Nařízení Rady Evropské unie č. 1083/2006 Sb. a Nařízení Evropské komise č. 1828/2006 Sb. Zajištění publicity zahrnuje vybudování 1 ks velkoplošného billboardu (rozměr 5 100 x 2 400 mm) osazeného bezprostředně po zahájení prací a 1 ks pamětní desky (300 x 400 mm), která bude osazena na projektantem stanoveném místě na dokončené stavbě, a to dle Grafického manuálu povinné publicity OPŽP (viz příloha č. 8 ZD).

V. CENA

5.1 V návaznosti na stanovení víceprací a méněprací požadovaných investorem po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k těmto změnám v následných člancích uzavřené smlouvy o dílo a sice:

Vícepráce celkem	170.545,00Kč bez DPH	206.359,00Kč včetně DPH
Méněpráce celkem	77.541,00Kč bez DPH	93.825,00Kč včetně DPH
Rozdíl	93.004,00Kč bez DPH	112.534,00Kč včetně DPH
Cena dle Sod	5.609.579,00Kč bez DPH	6.787.592,00Kč včetně DPH
Cena celkem	5.702.583,00Kč bez DPH	6.900.126,00Kč včetně DPH

Tyto ceny jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku
V souvislosti s § 92a zákona o DPH objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ.



XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy vč. dodatku v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 13.2 Případná neplatnost některého ustanovení tohoto dodatku smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto dodatku smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 13.3 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z tohoto dodatku smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z tohoto dodatku smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.
- 13.4 Vztahy smluvních stran tímto dodatkem neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy v ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
- 13.5 Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 13.6 Nedílnou součástí dodatku smlouvy jsou tyto její přílohy:
- **položkový rozpočet**
 - **změnový list č.1**
- 13.7 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 8.9.2014 se nemění a zůstávají v platnosti.

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

14-06-2015
V Táboře dne

V Č. Budějovicích dne 11.5.2015

Za objednatele:


.....
Ing. Jiří Fíšer - starosta

Za zhotovitele:

BINTER spol. s r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Husova 4, České Budějovice
Tel/ fax: 387 310 487
.. IČ: 251 87 627, DIČ: CZ251 87 627
Arnošt Binter – jednatel

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

1

Název: Ubourání betonových základů

Předkladatel: BINTER spol. s r.o.

Název akce: Zateplení a stavební úpravy objektů na pozemcích parc. č. 5967/50-54, 5967/56, k. ú. Tábor, v Helsinské ul. v Táboře

Číslo SoD:

Stavební objekt: Objekty: A, B, C, H a spojovací chodba

Iniciátor změny: zhotovitel, projektant

Forma předložení změny: položkový rozpočet

Dopad na cenu dodávky: navýšení ceny o 93.004,- Kč bez DPH

Vliv na harmonogram prací: nemá

Technický popis: Při odkopávání soklu pro následné zateplení bylo zjištěno přebetonování stávajících základů. Tyto části betonů musejí být odbourány, aby bylo provedeno zateplení a drenáže.

Přílohy: položkový rozpočet

Změnu bude realizovat: zhotovitel

Vliv na záruku dle smlouvy: nemá

	Jméno:	Podpis, razítko, datum, o.
Zpracoval:	p. Luděk Brož	STAVEBNÍ FIRMA Husova 4, České Budějovice Tel/fax: 387 310 487 IČ: 251 87 627, DIČ: CZ25187627
Za projektanta:	ing. Luboš Vaniš	STAVEBNÍ INŽENÝRSKÝ KANCELÁŘ Jiráskova 386, 399 01 Milevsko IČO: 600 78 936, DIČ: 098-651013001 Tel: 382 22 419 e-mail: viprojekt@volny.cz
Za objednatele:	ing. Vladimír Kofroň	

BINTER spol. s r. o.

Husova 4

37001 České Budějovice

Tel./fax 387310487

Mobil 608900095

e-mail arnost.binter@seznam.cz

Akce- Zateplení a stavební úpravy objektu v Helsinské ul., Tábor (KAŇKA)

Vícepráce objekt A

1		Bourání základu z betonu prostého	m3	9,90	2820,00	27 918,00
2	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	5,00	267,00	1 335,00
3	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	5,00	21,00	105,00
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,00	260,00	1 300,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,00	17,00	1 700,00
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,00	206,00	1 030,00
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,00	23,00	115,00
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,00	1 350,00	6 750,00
Celkem cena						40 253,00

Méněpráce objekt A

1	769000001R00	Montáž plastových dveří	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
2	20	Dveře vstupní plastové s fix nadsvětlíkem 1800/2900 mm, podrobnosti viz. výpis prvků	ks	1,00	24 847,00	24 847,00
Celkem cena						25 847,00

Vícepráce objekt B

1		Bourání základu z betonu prostého	m3	7,52	2820,00	21 217,68
2	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,80	267,00	1 014,60
3	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	3,80	21,00	79,80
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,80	260,00	988,00
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,00	17,00	1 700,00
7,3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,80	206,00	782,80
8,6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,80	23,00	87,40
9,9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,80	1 350,00	5 130,00
Celkem cena						31 000,28

Méněpráce objekt B

1	769000001R00	Montáž plastových dveří	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
2	20	Dveře vstupní plastové s fix nadsvětlíkem 1800/2900 mm, podrobnosti viz. výpis prvků	ks	1,00	24 847,00	24 847,00
Celkem cena						25 847,00

Vícepráce objekt C

1		Bourání základu z betonu prostého	m3	4,16	2820,00	11 725,56
2	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	2,10	267,00	560,70
3	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	2,10	21,00	44,10
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,10	260,00	546,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,00	17,00	1 700,00
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,10	206,00	432,60
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,10	23,00	48,30
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,10	1 350,00	2 835,00
Celkem cena						17 892,26

Méněpráce objekt C

1	769000001R00	Montáž plastových dveří	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
2	20	Dveře vstupní plastové s fix nadsvětlíkem 1800/2900 mm, podrobnosti viz. výpis prvků	ks	1,00	24 847,00	24 847,00

Celkem cena	25 847,00
-------------	-----------

Vícepráce objekt H

1		Bourání základu z betonu prostého	m3	6,34	2820,00	17 867,52
2	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,20	267,00	854,40
3	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	3,20	21,00	67,20
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,20	260,00	832,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,00	17,00	1 700,00
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,20	206,00	659,20
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,20	23,00	73,60
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,20	1 350,00	4 320,00
Celkem cena						26 373,92

Vícepráce objekt s.ch.

1		D+M tvarovek na KG gum.kroužek DN 125-200	kpl	1,00	2475,00	2 475,00
2	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub, zápach.klapka, koš na listí	ks	4,00	850,00	3 400,00
3	721176243R00	Montáž a dopojení lapače střešních splavenin, KG HL600	m3	4,00	489,50	1 958,00
4		Bourání základu z betonu prostého	m3	11,68	2820,00	32 943,24
5	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	5,90	267,00	1 575,30
6	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	5,90	21,00	123,90
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,90	260,00	1 534,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,00	17,00	1 700,00
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,90	206,00	1 215,40
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,90	23,00	135,70
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,90	1 350,00	7 965,00
Celkem cena						55 025,54

CELKEM VÍCEPRÁCE
CELKEM MĚNĚPRÁCE
ROZDÍL

170 545,00
77 541,00
93 004,00

BINTER spol. s r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Husova 4, České Budějovice
Tel/fax: 387 310 467
IČ: 251 87 627, DIČ: CZ25187627